вносится депутатами Государственного Совета Республики Татарстан С.М. Захаровой, Р.Г. Нугумановым

Закон Республики Татарстан

О внесении изменения в статью 6 Закона Республики Татарстан «О молодежи и государственной молодежной политике в Республике Татарстан»

Статья 1

Внести в статью 6 Закона Республики Татарстан «О молодежи и государственной молодежной политике в Республике Татарстан» (в редакции Закона Республики Татарстан от 26 мая 2005 года № 73-ЗРТ) (Ведомости Верховного Совета Татарстана, 1993, № 10; Ведомости Государственного Совета Татарстана, 2005, № 5; 2009, № 6; 2012, № 6 (І часть); 2013, № 4 (І часть); 2014, № 1 – 2) изменение, изложив абзац пятый в следующей редакции:

«реализацию мер по профилактике проявлений дискриминации, насилия, расизма и экстремизма на национальной и конфессиональной почве, других социально-негативных явлений в молодежной среде, в том числе с участием молодежных отрядов правопорядка;».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Президент Республики Татарстан